PREFEITURA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

EDITAL N° 01, 04 DE SETEMBRO DE 2023

          PREFEITURA DE CABO DE SANTO AGOSTINHO 2023 | PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  1

COMUNICADO

A Prefeitura do Cabo do Santo Agostinho, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, comunica o fim da suspensão do Processo Seletivo Simplificado para o cargo de TÉCNICO DE
RADIOLOGIA.

Em ato contínuo, publica-se na data de hoje a retificação do Edital.

Informa-se, também, que em breve será divulgado o resultado preliminar de requisitos do cargo acima

citado, conforme item 6 do Edital de Abertura.

Cabo de Santo Agostinho, 18 de junho de 2024